Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA- PIBIC

EDITAL Nº 054/2024 - DIRPES/PIBIC

A Diretoria de Pesquisa, no uso de suas atribuições legais, torna pública a substituição de bolsistas
no PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA, com vigência de 1º de
setembro de 2023 a 31 de agosto de 2024, onde os orientadores foram selecionados pelo EDITAL
Nº 063/2023 – DIRPES/PIBIC.

a) Bolsista substituído:

GRANDE ÁREA ORIENTADOR BOLSISTA MODALIDADE MOTIVO

LINGUÍSTICA, LETRAS
E ARTES

ELIZANDRA
FERNANDES ALVES

OKSANA VITÓRIA
BUREI

PIBIC/FA BOLSISTA ASSUMIU
VÍNCULO

EMPREGATÍCIO

Bolsista indicado:

GRANDE ÁREA ORIENTADOR BOLSISTA

CIÊNCIAS HUMANAS CLAYTON LUIZ DA SILVA KAUE CHRYSTTIAN DE ALMEIDA

Guarapuava, 04 de junho de 2024.

Profa. Dra. Sandra Mara Guse Scós Venske

Diretora de Pesquisa.

www.unicentro.br
Câmpus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA –PR
Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

1